MUNICPAUDAD DE LAMOUNA

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y VIAL
COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA LA MOLINA

Reyme

I DIRECTORIO DEL COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE LA MOLINA - 2024 - 2027 I
N°® Entidad Nombre Direccion Celular Correo
1 Alcalde de La Molina y Presidente Dr. Esteban Diego Uceda Guerra Av. Ricardo Elias Aparicio N°740 - La 3134444 O A T ——
. 3 @ .gob.p

del CODISEC Garcia Molina Anexo 223 9

2 Comisaria La Molina Cmdte. Marco Antonio Esteban Solis A Ricarde !E|-IBS Aparicio, andra 7 la 954740572 | marcoestebansolis1979@gmail.com
Planicie S/N - La Molina

- o My. PNP Cathia Maria Clendenes | Calle Los Canarios Mz. G, Lt. 8, Urb. San -
3 Comisaria Santa Felicia P Cesar - La Molina 915146664 cmclendenes@policia.gob.pe
4 Comisara Las Praderas My. PNP Nicanor Pareja Huaman AL AIamadaLC;ohrggﬁ:;or g 943036516 nicparh@hotmail.com
5 Rep. Distrital de la Ju_nias Vecinales Dr. Cesar Garcia Flores Calle Los Canarios Mz. G,.Lt. 8, Urb, San 975156910 T ———

de la Molina Cesar - La Molina. Isilval98 1 @outiook.com

Fiscal Adjunta Prov. De la segunda . . !
6 FPPC La Molina — Primer despacho Dra. Sonia Montellanos Llamoca Av. La Molina Cuadra 36 - La Molina 961703054 Smontellanos@mpfn.gob.pe
7 | Direccion de Redes Integrantes de | 1, | |\ cesar MUROZ sopuin | AV B! Haras SN Rinconada Baja-La | o45459804 | cuorediamore7777@hotmail.com
Salud Lima Este Molina
8 Representante de la UGEL N° 06 Lic. Maria Isabel Porras Sosa Av. La Molina 905 — La Molina 997937310 mporras@ugel06.gob.pe
Stta. Hiisva liarors Unade Jirbn Pongo de Manseriche Mz. E, Lt. 14 -
9| Subprefecto Distrital de La Molina ' y ! Cooperativa de vivienda Los 968447788 Sdlamolina@mininter.gob.pe
Cangalaya ;
Constructores - La Molina
10| Centro Emergencia Mujer La Molina | Soc. Héctor Roberto Salgado Villanes Los Almendros Cuadra 3 - La Molina 990786084 Sociologossalgadol@hotmail.com
1 Represe”ta”tep‘ffet'jo%fe”S"“a del | br. José Luis Benito Mercado Tirado Jr. Ucayali 394 972948869 imercado@defensoria.gob.pe
Presidenta de la Comision de
12| Seguridad Ciudadana del Concejo Dra. Dolly Fabiola Vasquez Angulo |Av. Ricardo Elias Aparicio 740 - La Molina] 998102347 Fvasquez@munimolina.gob.pe
Municipal MDLM

13| Jefe de la DIVPOL Este 2 - La Molina Coronel PNP Daniel Jorge Jares Aymarass N°265 - Distrito de Ate 997536908 divpol.este2.copol@policia.gob.pe




SECRETARIA TECNICA DEL COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADNA DE LA MOLINA

N° Entidad Nombre Direccion Celular Correo
Gerente de Seguridad Ciudadana - .
1 |Responsable de la Secretaria TécnicalDra. Doris Violeta Alzamora Chamorro AV, Jaicr Frado, era BRoomAr. 12 998072625 dalzamora@munimolina.gob.pe
. Molina
del CODISEC La Molina
Especialista Legal en Seguridad S ToutarPad g 5 Ao [
2 Ciudadana / Coordinador del Dr. Jaime Rolando Mendoza Rivera V. cavisriade; Lara 95con . LA 964296204 codisec.mdim.st@gmail.com

CODISEC

Molina




